
 
 
  
 
 
 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
SZ.III-382/26.16/2020 

Stargard, 14.01.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 26/PN/D/UE/2020 na dostawy do SPWZOZ w Stargardzie 

artykułów medycznych jednorazowego użytku i środków ochrony indywidualnej w podziale na 10 

pakietów. 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych        

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stargardzie jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargu 

nieograniczonego nr 26/PN/D/UE/2020 wybrano następującą ofertę: 

 

Pakiet Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba uzyskanych punktów 

1.  

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

100,00 

2.  

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

100,00 

3.  

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

100,00 

4.  

 

Mercator Medical S.A. 

ul. Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

 

97,32 

5.  

 

Mercator Medical S.A. 

ul. Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

 

100,00 

6.  

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

100,00 



 
 
  
 
 
 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

7.  

 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) ze względu na to, iż nie 

złożono żadnej oferty. 

 

8.  

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

100,00 

9.  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 

Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 

Higienicznych JOBIKO 

os. Wichrowe 9 Dalki 

62-200 Gniezno 

 

100,00 

10.  

 

SUN-MED Spółka Cywilna  

Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

 

100,00 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru ofert: 

 

Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w postępowaniu informuje, że: 

Wybrane oferty są zgodnie z art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych ofertami najkorzystniejszymi 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia zgodnie z art. 22 ust.1. 

 

 

 

                                 

         Dyrektor 

         Krzysztof Kowalczyk  

        


